1

A 股代码：688235   A 股简称：百济神州   公告编号：2023-020

港股代码：06160    港股简称：百济神州

美股代码：BGNE

百济神州有限公司

关于委任高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

经百济神州有限公司（以下简称“公司”）董事会审议，委任 Chan Lee 先生

为公司高级管理人员，自 2023 年 6 月 15 日起生效。现将有关情况公告如下：

2023 年 6 月 15 日，经公司董事会审议通过，公司董事会同意委任公司高级

副总裁、总法律顾问 Chan Lee 先生为公司高级管理人员，委任自 2023 年 6 月 15

日起生效。

Chan Lee 先生的履历请参阅本公告附件。

特此公告。

百济神州有限公司董事会

2023 年 6 月 19 日

2

附件：Chan Lee 先生的履历

Chan Lee 先生于 2022 年 7 月加入公司至今担任高级副总裁、总法律顾问。

Chan Lee 先生在生物制药领域拥有超过 25 年的经验。加入公司之前，Chan Lee

先生担任赛诺菲北美地区总法律顾问兼专科护理全球事业部法务负责人，负责赛

诺菲在美国、加拿大的运营以及赛诺菲全球专业护理业务的法律事务。加入赛诺

菲之前，Chan Lee 先生在辉瑞公司担任多项要职，其中包括担任辉瑞创新医疗全

球业务首席法律顾问。此外，Chan Lee 先生还曾担任辉瑞疫苗、肿瘤学和消费者

保健全球业务首席法律顾问，以及亚洲业务助理总法律顾问。Chan Lee 先生在康

奈尔大学获得应用经济学理学学士学位，在加州大学伯克利分校获得法学博士学

位。